

HOLME + CO ApS

Baune Alle 2, st m
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/12/2016

Jens Jørgen Holme
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HOLME + CO ApS

Baune Alle 2, st m

2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr: 28327013

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i maskinel udvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 94.574 i overskud er som forventet.

For det kommende regnskabsår forventes et mindre positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt påvirker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning	1		
Bruttoresultat		163.093	193.984
Personaleomkostninger	2	-43.503	-90.360
Andre driftsomkostninger		-29.628	-83.817
Resultat af ordinær primær drift		89.962	19.807
Andre finansielle indtægter		7.582	13.281
Øvrige finansielle omkostninger		0	-10.202
Ordinært resultat før skat		97.544	22.886
Skat af årets resultat	3	-2.970	0
Årets resultat		94.574	22.886
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		94.574	22.886
I alt		94.574	22.886

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	80.000	80.000
Anlægsaktiver i alt		80.000	80.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		150.746	119.104
Andre tilgodehavender		0	396
Tilgodehavender i alt		150.746	119.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		88.896	88.676
Værdipapirer og kapitalandele i alt		88.896	88.676
Likvide beholdninger		79.432	117.374
Omsætningsaktiver i alt		319.074	325.550
Aktiver i alt		399.074	405.550

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		226.442	131.868
Egenkapital i alt		351.442	256.868
Leverandører af varer og tjenesteydelser		445	0
Skyldig selskabsskat		2.970	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	5	20.516	79.310
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.701	69.372
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		47.632	148.682
Gældsforpligtelser i alt		47.632	148.682
Passiver i alt		399.074	405.550

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	131.868	0	256.868
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	94.574	0	94.574
Egenkapital, ultimo	125.000	226.442	0	351.442

Noter

1. Nettoomsætning

Nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn.

2. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gager	39.399	82.634
AM-bidrag	3.426	7.186
Andre omkostninger til social sikring	678	540
	43.503	90.360

3. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	2.970	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	2.970	0

Selskabet er sambeskattet med Bluelab ApS og Lyngborg ApS.

Der påhviler ikke selskabet udskudt skat.

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	80.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	80.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bluelab ApS, Kgs. Lyngby	100%	49.149	-118.215

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2015/2016 kr.	2014/2015 kr.
Skyldig merværdiafgift	9.796	35.014
Skyldig A-skat	0	26.570
Skyldig arbejdsmarkedsbidrag	0	7.186
Skyldig ATP	720	540
Skyldige renter	0	0
Skyldig omkostninger	10.000	10.000
	20.516	79.310

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet nogen pant eller anden sikkerhed i aktiver, ligesom der ikke er givet kaution- eller garantiforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jens Jørgen Holme, Baune Allé 2, st. M, 2800 Kgs. Lyngby.